
スケジュール
9月3日 火 13:30 現場下見 ・神田、せいさん、畔上

・場所決め、スミだし等
9月4日 水
9月5日 木 時間未定 舞台用資材搬入 ・セイズ
9月6日 金 AM 電源搬入 ・神田
9月7日 土 10:00 集合・設営 ・セイズ他

・舞台設営
・屋台テント設営
・その他設営

夜 BBQ?
9月8日 日 8:00 集合・仕込み

8:30 楽器set（sumandesuを舞台へ）

10:00 チューニング
10:30 サウンドチェック（sumandesu）
11:00 舞台転換（中央公園＆Candy Store）
11:30 setup完了
12:00 スタート
順番 開始時間 持ち時間 出演名 ジャンル等 曲数

1 12:00 0:20 大沢梓太（中央公園） フォーク 4
2 12:20 0:30 キャンディストア ロック 4
3 12:50 0:20 平成コンビ アコースティック 3
4 13:10 0:20 無音タイム1 インタビューなど
5 13:30 0:30 No Zoo Mic ？？ 4
6 14:00 0:40 HOT WIND ポップ 5
7 14:40 0:20 Makuma-2(ClearFill) アコースティック 4
8 15:00 0:50 The Sumandes ロック 8
9 15:50 0:20 無音タイム2 インタビューなど
10 16:10 0:20 元祖Makuma アコースティック 4
11 16:30 0:30 水都家　艶笑 初挑戦！野外小話 ※高座必要
12 17:00 0:50 MOON LOVE ロック 6
13 17:50 0:40 K.Neel.Okada＆Freinds ブルースロック 5
14 18:30 0:20 無音タイム3
15 18:50 0:40 BUPPA ロック 6
16 19:30 0:40 M.O.B ロック 6
17 20:10 0:50 MAD'S ポップ 6
18 21:00 終了

21:00 終了～後片付け

9月9日 月 9:00 集合・後片付け



settingお手伝い表
順番 開始時間 持ち時間 出演名 settingを手伝う係り

1 12:00 0:20 大沢梓太（中央公園） サウンドチェック時に自分でsetting
2 12:20 0:30 キャンディストア サウンドチェック時に自分でsetting
3 12:50 0:20 平成コンビ 特になし（自分でsetting）
4 13:10 0:20 無音タイム1→No Zoo MicとHOT WINDの一部（Per+Key）をsettingします
5 13:30 0:30 No Zoo Mic HOT WIND
6 14:00 0:40 HOT WIND The Sumandes
7 14:40 0:20 Makuma-2(ClearFill) 特になし（自分でsetting）
8 15:00 0:50 The Sumandes MOON LOVEと大沢くん
9 15:50 0:20 無音タイム2→MoonLoveのsettingもします
10 16:10 0:20 元祖Makuma 特になし（自分でsetting）
11 16:30 0:30 水都家　艶笑 大沢くん
12 17:00 0:50 MOON LOVE K.Neel.Okada＆Friends
13 17:50 0:40 K.Neel.Okada＆Freinds BUPPA
14 18:30 0:20 無音タイム3→BUPPAとMOBのKeyをsettingします
15 18:50 0:40 BUPPA M.O.B
16 19:30 0:40 M.O.B MAD'S
17 20:10 0:50 MAD'S キャンディストア
18 21:00 終了

21:00 終了～後片付け




